PV weidinger

ESD-Abschirmbeutel METAL-IN, 76 pm, 102 x 152 mm, 100
Stlck

(La)

ESD

Der abschirmende ESD Beutel von SafeGuard ist mit einer AuBenlayer aus ableitfahigem
Polyester und einer Innenlayer aus ableitfahigem Polyethylen gefertigt. Zudem betragt die
Materialstarke 76um. Auf dem ESD Beutel ist das ESD- und Recycle-Symbol, sowie Typen-
und LOT-Nr. aufgedruckt.

« mit ESD- und Recycle-Symbol, Typen- und LOT-Nr.

« auBen: Polyester ableitend

« innen: Polyethylen ableitend

+ Metallisierung: alu-bedampft, Abschirmung <15 nJ

« verschweiBBbar

« Folienstarke: 76um +/- 10 %

Artikel-Nr. WL60825
Modell SG-ABE-ME-ABS-76MI
Hersteller SAFEGUARD

4 X o - 1/2 www.weidinger.eu



Hersteller-Artikel-Nr.
Breite

Hohe
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Farbe

Farbe

Folienstarke

Zip Verschluss

Eigenschaft Verpackung

WiederverschlieBbar

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL60825
WL60827
WL60828
WL60831
WL60832
WL60837
WL60836
WL60838
WL60839
WL60834
WL60840
WL60830
WL60835
WL60842

PV weidinger

SG-ABE-ME-ABS-76MI-152X102

102 mm

152 mm
1VPE

100 Stiick
transparent
metallisiert
76pum +/-10 %
nein
abschirmend
nein

ja

Hohe x Breite

152 mm x 102 mm
203 mm x 127 mm

203 mm x 152 mm
305 mm x 203 mm
305 mm x 254 mm
356 mm x 356 mm
406 mm x 305 mm
457 mm x 356 mm
457 mm x 381 mm

610 mm x 254 mm
610 mm x 406 mm
660 mm x 152 mm
660 mm x 254 mm
660 mm x 508 mm

2/2

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl60825
https://www.weidinger.eu/de/wl60825
https://www.weidinger.eu/de/wl60827
https://www.weidinger.eu/de/wl60827
https://www.weidinger.eu/de/wl60828
https://www.weidinger.eu/de/wl60828
https://www.weidinger.eu/de/wl60831
https://www.weidinger.eu/de/wl60831
https://www.weidinger.eu/de/wl60832
https://www.weidinger.eu/de/wl60832
https://www.weidinger.eu/de/wl60837
https://www.weidinger.eu/de/wl60837
https://www.weidinger.eu/de/wl60836
https://www.weidinger.eu/de/wl60836
https://www.weidinger.eu/de/wl60838
https://www.weidinger.eu/de/wl60838
https://www.weidinger.eu/de/wl60839
https://www.weidinger.eu/de/wl60839
https://www.weidinger.eu/de/wl60834
https://www.weidinger.eu/de/wl60834
https://www.weidinger.eu/de/wl60840
https://www.weidinger.eu/de/wl60840
https://www.weidinger.eu/de/wl60830
https://www.weidinger.eu/de/wl60830
https://www.weidinger.eu/de/wl60835
https://www.weidinger.eu/de/wl60835
https://www.weidinger.eu/de/wl60842
https://www.weidinger.eu/de/wl60842
http://www.tcpdf.org

