

ESD-Abschirmbeutel METAL-IN, 76 μ m, 102 x 152 mm, 100 Stück



Der abschirmende ESD Beutel von SafeGuard ist mit einer Außenlayer aus ableitfähigem Polyester und einer Innenlayer aus ableitfähigem Polyethylen gefertigt. Zudem beträgt die Materialstärke 76µm. Auf dem ESD Beutel ist das ESD- und Recycle-Symbol, sowie Typenund LOT-Nr. aufgedruckt.

- mit ESD- und Recycle-Symbol, Typen- und LOT-Nr.
- außen: Polyester ableitend
- innen: Polyethylen ableitend
- Metallisierung: alu-bedampft, Abschirmung < 15 nJ
- verschweißbar
- Folienstärke: 76µm +/- 10 %

Artikel-Nr. WL60825

Modell	SG-ABE-ME-ABS-76MI
Hersteller	SAFEGUARD

Products for the electronic industry













Hersteller-Artikel-Nr.	SG-ABE-ME-ABS-76MI-152X102
Breite	102 mm
Höhe	152 mm
Verkaufseinheit	1 VPE
Inhaltseinheit	100 Stück
Farbe	transparent
Farbe	metallisiert
Folienstärke	76μm +/- 10 %
Zip Verschluss	nein
Eigenschaft Verpackung	abschirmend
Wiederverschließbar	nein
ESD gerecht	ja

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Höhe x Breite
WL60825	152 mm x 102 mm
WL60827	203 mm x 127 mm
WL60828	203 mm x 152 mm
WL60831	305 mm x 203 mm
WL60832	305 mm x 254 mm
WL60837	356 mm x 356 mm
WL60836	406 mm x 305 mm
WL60838	457 mm x 356 mm
WL60839	457 mm x 381 mm
WL60834	610 mm x 254 mm
WL60840	610 mm x 406 mm
WL60830	660 mm x 152 mm
WL60835	660 mm x 254 mm
WL60842	660 mm x 508 mm







